
  

 

 

LINIOVAS VALENTINAS  

 

Esu gimęs ir augęs inžinierės ir statutinio valstybės tarnautojo šeimoje Vilniuje. Baigiau 

Vilniaus Baltupių vidurinę mokyklą 2000 m., kurioje buvau išrinktas mokyklos tarybos nariu dėl savo 

aktyvumo ir dalyvavimo daugeliuose mokyklos administracijos ir jos mokinių organizuojamuose 

renginiuose. Taip pat nuo 1996 m. pradėjau lankyti graikų-romėnų imtynes Vilniaus sporto klube 

“Sveikata” ir sportui skirdavau didelę dalį savo laisvalaikio praktiškai iki pat studijų pabaigos. 

Baigęs mokyklą, nusprendžiau eiti senelio ir tėvo pėdomis ir įstojau į tuometinį Lietuvos teisės 

universitetą (dabar Mykolo Romerio universitetas) Socialinės politikos fakultetą (Teisės ir penitencinės 

veiklos studijų programa), nes norėjau tapti pareigūnu. 

Įgijęs teisės bakalauro diplomą, 2004 m. pradėjau dirbti Vilniaus miesto Vyriausiojo policijos 

komisariato kriminalinėje policijoje tyrėju, o jau nuo 2006 m., baiginėjant teisės magistratūros studijas, 

Lukiškių tardymo izoliatoriuje-kalėjime Socialinės reabilitacijos skyriaus būrio viršininku, vėliau, nuo 

2014 m. Apsaugos ir priežiūros skyriaus viršininko pavaduotoju ir einančiu jo pareigas iki 2017 m. 

pabaigos, nes dėl sveikatos būklės buvau komisuotas ir išleistas į pareigūnų ir karių valstybinę pensiją. 

Nuo 2018 m. mano gyvenimo kelias pakrypo verslo sektoriaus link ir šiuo metu dirbu tarptautinėje 

prekybos kompanijoje. 

 Kadangi dalis mano vaikystės metų praėjo prie Vilniaus stoties, kur mačiau opiausias mūsų 

miesto socialinės visuomenės problemas ir neretai pats su jomis susidurdavau, nes ten gyvenau ir 

mokiausiu, sportuodamas imtynes, aplankiau didžiąją dalį Lietuvos miestų ir rajonų, kur mačiau jose 

esančias problemas ir daug ką galėjau palyginti su savo gimtuoju miestu, dirbau Vilniaus mieste 

pavojingą ir labai atsakingą darbą tiek gatvėse, tiek ir valstybinių institucijų administraciniame aparate. 

Esu įsitikinęs, kad mano gyvenimo patirtis, universitete ir darbinėje veikloje įgytos žinios bei patirtis, 

padės man sėkmingai prisidėti prie mūsų miesto aktualių socialinių klausimų bei problemų sprendimo. 

 

 


